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Wsparcie dla bliskich 
po śmierci ubezpieczonego

Śmierć – jeśli ubezpieczony umrze, zapewniamy wsparcie 
finansowe, wskazanym przez niego osobom w umowie 
ubezpieczenia. 

Wypłacamy również świadczenie za śmierć ubezpieczonego 
spowodowaną:
•	 nieszczęśliwym wypadkiem – oprócz wypłaty powyższego 

świadczenia bliscy otrzymują dodatkowe pieniądze z tytułu 
śmierci spowodowanej nieszczęśliwym wypadkiem,

•	 wypadkiem przy pracy – oprócz wypłaty powyższych 
świadczeń bliscy otrzymują dodatkowe pieniądze z tytułu 
śmierci spowodowanej wypadkiem przy pracy,

•	� wypadkiem komunikacyjnym – oprócz świadczenia 
standardowego i z tytułu śmierci spowodowanej nieszczęśliwym 
wypadkiem wypłacamy dodatkowe pieniądze z tytułu śmierci 
spowodowanej wypadkiem komunikacyjnym,

•	� wypadkiem komunikacyjnym przy pracy – wypłacamy 
wszystkie powyższe świadczenia: z tytułu śmierci, śmierci 
spowodowanej nieszczęśliwym wypadkiem, śmierci 
spowodowanej wypadkiem przy pracy i śmierci spowodowanej 
wypadkiem komunikacyjnym,

•	 zawałem serca lub udarem mózgu – oprócz standardowego 
świadczenia wypłacamy dodatkowe pieniądze z tytułu śmierci 
spowodowanej zawałem serca lub udarem mózgu.

2 Wsparcie w chorobie	�
Ciężka choroba  
Wypłacamy świadczenie w razie zdiagnozowania ciężkiej choroby, 
która jest w zakresie ubezpieczenia. Kwota świadczenia za każdą 
chorobę jest taka sama.

Ubezpieczony ma do wyboru 4 zakresy:
•	 podstawowy – 20 chorób,
•	 rozszerzony – 31 chorób,
•	 rozszerzony plus – 46 chorób,
•	 rozszerzony ekstra – 75 chorób.

Nasza ochrona obejmuje nie tylko najczęściej występujące 
choroby (takie jak nowotwór złośliwy, zawał serca czy udar 
mózgu), ale również te rzadsze (np. kleszczowe zapalenie 
mózgu).

Ciesz się życiem. 
Resztę bierzemy na siebie

Zapewnij sobie i bliskim wsparcie w razie nieprzewidzianych sytuacji.  
Poznaj nasze ubezpieczenie PZU Na Życie Plus wraz z umowami dodatkowymi.

Sprawdź nasze nowe ubezpieczenia dodatkowe, które możesz dokupić  
dla siebie i swoich bliskich.

11 Ochrona zdrowia – na co dzień

Twoje zdrowie – usługi medyczne  
Zapewniamy dostęp do prywatnej opieki medycznej w ponad 
600 miastach w całej Polsce.
•	 Zapewniamy dostęp do wielu konsultacji specjalistycznych, badań 

i zabiegów ambulatoryjnych.
•	 Wizyty z zakresu chorób wewnętrznych (interny), pediatrii i medycyny 

rodzinnej umawiamy w ciągu maksymalnie 2 dni roboczych od 
zgłoszenia, a konsultacje specjalistyczne  
– w ciągu 5 dni roboczych. 

Do wyboru są 4 zakresy, które różnią się rodzajem i liczbą dostępnych 
usług medycznych.

12 Opieka medyczna po wypadku

Wypadek na drodze lub w pracy – usługi medyczne  
Możemy zapewnić dostęp do konsultacji lekarskich, badań 
diagnostycznych i rehabilitacji po wypadku drogowym  
lub wypadku w pracy.
•	 Dostęp do prywatnej opieki medycznej ubezpieczony otrzymuje, 

gdy dostarczy niezbędne dokumenty, które potwierdzają wypadek na 
drodze lub w pracy.

•	 Szybko i sprawnie skorzystasz z usług medycznych w placówkach 
o wysokim standardzie.

13 Dofinansowanie zakupu leków

Ubezpieczenie z Kartą lekową 
Dofinansujemy zakup leków na receptę – pokryjemy do 80% ich ceny. 
Zakres ubezpieczenia może obejmować nawet do 44 tys. pozycji 
lekowych, m.in. leki sezonowe, antybiotyki i inne (w zależności 
od wybranego wariantu).

Kontakt  
do Twojego agenta:

9 Wsparcie po śmierci bliskich

Śmierć małżonka albo partnera życiowego  
Wypłacamy świadczenie w razie śmierci małżonka albo partnera 
życiowego ubezpieczonego.

Śmierć małżonka albo partnera życiowego  
spowodowana nieszczęśliwym wypadkiem  
Oprócz standardowego świadczenia (z tytułu śmierci) wypłacamy 
dodatkową kwotę, jeśli śmierć Twojego małżonka albo partnera 
życiowego była spowodowana nieszczęśliwym wypadkiem.

Śmierć dziecka  
Wypłacamy świadczenie z tytułu śmierci dziecka do 25. roku życia.

Śmierć dziecka spowodowana nieszczęśliwym wypadkiem  
Oprócz standardowego świadczenia (z tytułu śmierci dziecka) 
wypłacamy dodatkową kwotę, jeśli śmierć dziecka była spowodowana 
nieszczęśliwym wypadkiem.

Śmierć rodzica ubezpieczonego lub rodzica małżonka 
albo partnera życiowego ubezpieczonego  
Wypłacamy świadczenie, gdy umrze rodzic lub teść osoby ubezpieczonej.

Śmierć rodzica ubezpieczonego lub rodzica małżonka 
albo partnera życiowego ubezpieczonego spowodowana 
nieszczęśliwym wypadkiem  
Oprócz świadczenia z tytułu śmierci rodzica lub teścia wypłacamy 
dodatkową kwotę z tytułu śmierci spowodowanej nieszczęśliwym 
wypadkiem.		

10 Dodatkowe usługi assistance
w razie choroby i wypadku

Do wyboru są 2 ubezpieczenia assistance, które różnią się zakresem:
•	� Zagraniczna konsultacja medyczna i usługi assistance,
•	� Asystent w czasie utraty zdrowia.
W razie choroby czy nieszczęśliwego wypadku oferujemy m.in. opiekę 
pielęgniarki, wizytę psychologa lub rehabilitanta, pomoc w prowadzeniu 
domu i opiece nad dziećmi, dostarczenie leków lub sprzętu 
rehabilitacyjnego. 
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Uszczerbek na zdrowiu spowodowany 
nieszczęśliwym wypadkiem

Wypłacamy świadczenie, jeśli w wyniku nieszczęśliwego 
wypadku doznasz uszczerbku na zdrowiu. Możesz otrzymać 
pomoc finansową, gdy np. zwichniesz nadgarstek, złamiesz 
kość śródstopia lub rzepkę, uszkodzisz staw kolanowy, 
zwichniesz staw biodrowy, złamiesz obojczyk lub skręcisz 
kostkę (staw skokowy). 

Możemy wypłacić świadczenie również w razie 
nieszczęśliwego wypadku, który nie spowodował 
uszczerbku, jeśli leczenie po tym wypadku obejmowało 
co najmniej dwie stacjonarne konsultacje lekarskie.

Możesz także rozszerzyć ubezpieczenie o opcję wypłaty 
progresywnej – w razie uszczerbku na zdrowiu większego  
niż 20%, pomnożymy wysokość Twojego świadczenia 
przez współczynnik progresji (zgodnie z tabelą progresji 
w ogólnych warunkach ubezpieczenia). Świadczenie może 
wzrosnąć nawet 5-krotnie.

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter 
wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach 
odpowiedzialności, a także o definicjach terminów „małżonek”, „rodzic”, „rodzic małżonka albo partnera życiowego” 
oraz „dzieci”, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach grupowego ubezpieczenia PZU Na Życie Plus oraz w ogólnych 
warunkach poszczególnych ubezpieczeń dodatkowych, dostępnych na pzu.pl, w naszych oddziałach lub u naszych agentów. 
Sprawdź w ogólnych warunkach ubezpieczenia definicje zdarzeń objętych ochroną.

PRZYKŁAD
Procent uszczerbku na zdrowiu spowodowany jednym nieszczęśliwym wypadkiem: 23%
Przykładowa kwota świadczenia za 1% uszczerbku: 500 zł
Wysokość świadczenia bez opcji wypłaty progresywnej: 11 500 zł
Współczynnik progresji: 2
Świadczenie z opcją wypłaty progresywnej: 23 000 zł

NOWOŚĆ

Uszczerbek na zdrowiu spowodowany 
zawałem serca lub udarem mózgu

Możesz otrzymać świadczenie, jeśli w wyniku:
•	 zawału serca dojdzie do uszkodzenia serca 

(z zaburzeniami kurczliwości lub bez),
•	 udaru mózgu doznasz uszczerbku na zdrowiu,  

m.in. niedowładu albo porażenia kończyn górnych 
lub dolnych, zaburzeń mowy, padaczki, uszkodzenia 
nerwu twarzowego (np. będziesz mieć opadnięty  
kącik ust lub oka).

Możesz otrzymać świadczenie jeszcze przed zakończeniem 
leczenia. Uszczerbek na zdrowiu po zawale serca ocenimy 
nie wcześniej niż po 3 miesiącach od jego wystąpienia, 
a uszczerbek na zdrowiu po udarze mózgu – po 6 miesiącach 
od jego wystąpienia.

Szczegółowy zakres ubezpieczenia sprawdź w ogólnych 
warunkach ubezpieczenia.



W jednej firmie spotykają się bardzo różni ludzie. Mają różne życiorysy, marzenia i potrzeby. Dlatego proponujemy rozwiązanie, 
które zapewni Twoim pracownikom i ich rodzinom wsparcie w wielu sytuacjach.

NOWOŚĆ! 

Ubezpieczenie można rozszerzyć także o choroby zakaźne  
i zyskać ochronę finansową na wypadek zachorowania np. na 
malarię (zimnicę), gorączkę Ebola czy dur brzuszny – choroby, które 
mogą prowadzić do poważnych powikłań i wymagać długotrwałego 
leczenia.

Usługi medyczne w razie ciężkiej choroby 
W razie zdiagnozowania ciężkiej choroby ubezpieczony może 
skorzystać m.in. z:
•	 konsultacji lekarskich – stacjonarnych i zdalnych, 
•	 badań (np. tomografii komputerowej, rezonansu 

magnetycznego),
•	 rehabilitacji.

Nowotwór złośliwy we wczesnym stadium  
W razie diagnozy nowotworu złośliwego w stadium przedinwazyjnym 
(in situ) wypłacamy środki, które można przeznaczyć na dowolny cel, 
np. na dodatkowe konsultacje lekarskie czy badania kontrolne. 

3 Wsparcie dla małżonka

Ciężka choroba małżonka  
Wypłacamy świadczenie w razie takich chorób jak np.: 
nowotwór złośliwy, zawał serca, udar mózgu z trwałym ubytkiem 
neurologicznym, sepsa. Kwota świadczenia za każdą chorobę jest 
taka sama.

Do wyboru są 4 warianty, które różnią się zakresem i liczbą chorób 
objętych ochroną ubezpieczeniową: od 20 do 75 jednostek 
chorobowych.

Leczenie szpitalne małżonka albo partnera życiowego 
Jeśli małżonek albo partner życiowy trafi do szpitala, wypłacimy 
Ci pieniądze za każdy dzień hospitalizacji (maksymalnie za 365 dni 
pobytu w szpitalu w ciągu roku polisowego). Ochroną obejmujemy 
pobyt w szpitalu spowodowany nieszczęśliwym wypadkiem 
i chorobą. 

Leczenie szpitalne Plus małżonka albo partnera życiowego 
Oprócz świadczenia z tytułu leczenia szpitalnego małżonka 
albo partnera życiowego wypłacamy dodatkową kwotę, jeśli pobyt 
w szpitalu był spowodowany m.in.:
•	 nieszczęśliwym wypadkiem,
•	 wypadkiem komunikacyjnym,
•	 wypadkiem w pracy,
•	 zawałem serca lub udarem mózgu.

Specjalistyczne leczenie  
Wypłacamy świadczenie w razie ablacji, chemioterapii albo 
radioterapii choroby nowotworowej bądź radioterapii Gamma 
Knife lub Cyber Knife choroby nowotworowej, dializoterapii, terapii 
interferonowej, terapii radiojodem nienowotworowych chorób tarczycy, 
wszczepienia kardiowertera-defibrylatora, wszczepienia stymulatora 
resynchronizującego, wszczepienia stymulatora serca (rozrusznika).

Operacje chirurgiczne  
Wypłacamy świadczenie za 610 rodzajów operacji. Zabiegi chirurgiczne 
są podzielone na 5 klas – im operacja jest cięższa, tym wyższe 
świadczenie wypłacamy.

Operacje chirurgiczne Plus 
Oprócz świadczenia z tytułu operacji chirurgicznych wypłacamy 
dodatkową kwotę, jeśli operacja była przeprowadzona:
•	 w znieczuleniu ogólnym (narkozie),
•	 podczas pobytu w szpitalu, który trwał nieprzerwanie dłużej 

niż 14 dni,
•	 w związku z zawałem serca, tętniakiem mózgu lub nowotworem 

złośliwym, jeśli operacja została wykonana w ciągu 6 miesięcy 
od zdiagnozowania zawału serca, tętniaka mózgu lub nowotworu 
złośliwego.

W tym wariancie uwzględniliśmy także operacje chirurgiczne 
przeprowadzone poza terytorium Polski (w krajach Unii Europejskiej 
oraz w 11 innych wskazanych krajach).

5–7 Wsparcie po nieszczęśliwym 
wypadku i przebytej chorobie

Utrata sprawności w życiu codziennym  
Wypłacamy świadczenie w razie trwałej utraty jednej ze zdolności: 
widzenia, słyszenia, mówienia lub jednoczesnej utraty dwóch spośród 
ośmiu sprawności: chodzenia, wchodzenia po schodach, stania, 
schylania się lub klękania, podnoszenia i przenoszenia przedmiotów, 
siedzenia, sprawności obu rąk, sprawności kończyny górnej. 

Całkowita niezdolność do pracy i samodzielnej egzystencji 
Wypłacamy świadczenie w razie całkowitej niezdolności do pracy 
i samodzielnej egzystencji z powodu choroby lub nieszczęśliwego 
wypadku.

Złamanie kości  
Wypłacamy świadczenie, gdy ubezpieczony złamie sobie kość w wyniku 
nieszczęśliwego wypadku. W ramach ubezpieczenia wypłacamy 
świadczenie za złamanie:

•	 jednego lub wielu kręgów piersiowych,
•	 kończyny górnej,
•	 kończyny dolnej,
•	 kręgosłupa.

8  Wsparcie dla rodzica

Urodzenie dziecka  
Wypłacamy świadczenie za urodzenie się dziecka. Jeżeli dziecko 
urodzi się martwe, wypłacamy podwojoną kwotę świadczenia.

Ciężka choroba dziecka  
Wypłacamy świadczenie, jeżeli u dziecka wystąpi jedna z 26 chorób 
objętych ubezpieczeniem (m.in. nowotwór złośliwy, sepsa, 
neuroborelioza). Zakres ubezpieczenia można rozszerzyć 
o usługi medyczne (konsultacje i zabiegi ambulatoryjne, badania 
diagnostyczne) w prywatnych placówkach medycznych.

Leczenie szpitalne dziecka  
Wypłacamy określoną kwotę za każdy dzień hospitalizacji dziecka 
spowodowanej chorobą lub nieszczęśliwym wypadkiem. Zakres 
ubezpieczenia można rozszerzyć o usługi medyczne (konsultacje 
i zabiegi ambulatoryjne, badania diagnostyczne) w prywatnych 
placówkach medycznych.

Leczenie szpitalne dziecka Plus
Oprócz świadczenia z tytułu leczenia szpitalnego dziecka wypłacamy 
dodatkową kwotę za pobyt:
•	 na oddziale intensywnej terapii,
•	 na oddziale rehabilitacyjnym,
•	 na oddziale psychiatrycznym,
•	 w sanatorium.

Uszczerbek na zdrowiu dziecka spowodowany  
nieszczęśliwym wypadkiem  
Wypłacamy świadczenie, jeśli dziecko dozna uszczerbku na zdrowiu. 
Zakres ubezpieczenia można rozszerzyć o usługi medyczne 
(konsultacje lekarskie i zabiegi rehabilitacyjne) w prywatnych 
placówkach medycznych.

Osierocenie dziecka  
Wypłacamy świadczenie, jeśli ubezpieczony osierocił dziecko:
•	 w wieku do 18 lat,
•	 w wieku do 25 lat – jeżeli dziecko nadal się uczy, 
•	 bez względu na wiek – jeżeli dziecko jest niezdolne do pracy.

Nigdy nie wiadomo, czy w przyszłości nie zachorujemy 
na choroby. W takiej sytuacji lepiej nie martwić się 
o pieniądze ani dostęp do leczenia.2

Czasami po urazach ciężko wrócić do pełnej sprawności. 
W takiej sytuacji mogą się przydać dodatkowe pieniądze,  
np. na rehabilitację.6

5

Możesz liczyć na wsparcie finansowe, jeśli z powodu 
choroby lub wypadku będziesz niezdolny do pracy  
lub samodzielnego funkcjonowania.7

Po leczeniu w szpitalu, leczeniu specjalistycznym 
lub operacji chirurgicznej często konieczna jest 
rekonwalescencja i rehabilitacja, a powrót do pracy 
jeszcze przez jakiś czas nie jest możliwy. O odpowiednim 
zabezpieczeniu finansowym warto pomyśleć wcześniej.

4

Ubezpieczeniem na wypadek ciężkiej choroby można 
objąć także małżonka albo partnera życiowego osoby 
ubezpieczonej. 3

Śmiertelny wypadek może się zdarzyć wszędzie, nawet 
w pracy lub w drodze do niej. Dlatego warto wybrać 
ubezpieczenie na wypadek śmierci spowodowanej 
nieszczęśliwym wypadkiem, wypadkiem w pracy  
lub wypadkiem komunikacyjnym.

1

Zdrowie jest najcenniejszą wartością – z naszym 
ubezpieczeniem zdrowotnym możemy pomóc  
je chronić. 11

Nikt nie planuje choroby ani wydatków z nią 
związanych. Na szczęście, dzięki ubezpieczeniu 
lekowemu, można taniej kupić leki na receptę.

13

Wypadek drogowy lub w pracy może się 
przydarzyć każdemu. W takiej sytuacji dobrze mieć 
szybki dostęp do lekarzy, badań i rehabilitacji. 12

Ciężko jest pożegnać swoich bliskich. W takiej 
chwili lepiej nie myśleć o pieniądzach. Wypłata 
z ubezpieczenia może pomóc np. pokryć koszty 
pogrzebu.

9

W razie problemów zdrowotnych dziecka warto mieć 
wsparcie, które pozwoli się skupić na powrocie do 
zdrowia i nie myśleć o związanych z tym wydatkach. 
Możemy zapewnić pomoc finansową i prywatną 
opiekę medyczną m.in. w razie ciężkiej choroby 
dziecka czy następstw nieszczęśliwego wypadku.

8

Jeśli ubezpieczony zachoruje albo będzie mieć 
wypadek, może być mu trudno zadbać o dom 
i rodzinę. Może wtedy liczyć na nasze usługi 
assistance.

10

NOWOŚĆ

Zakres ubezpieczenia obejmuje również pobyt:
•	 na oddziale rehabilitacyjnym,
•	 na oddziale psychiatrycznym,
•	 w sanatorium.

4 Wsparcie po pobycie
w szpitalu i operacji

Leczenie szpitalne  
Wypłacamy pieniądze za każdy dzień pobytu w szpitalu 
spowodowanego chorobą lub nieszczęśliwym wypadkiem.

NOWOŚĆ! 

Otrzymasz świadczenie za każdy dzień hospitalizacji – maksymalnie  
za 365 dni w roku polisowym.

Karta apteczna 

Jeśli ubezpieczony leczył się w szpitalu w wyniku choroby  
lub nieszczęśliwego wypadku, otrzymuje od nas Kartę apteczną,  
która uprawnia do zakupu w aptece dowolnych produktów  
o określonej wartości. Kartę można otrzymać 3 razy w roku  
polisowym.

Leczenie szpitalne Plus  
Oprócz świadczenia z tytułu leczenia szpitalnego wypłacamy 
dodatkową kwotę, jeśli pobyt w szpitalu był spowodowany: 
•	 nieszczęśliwym wypadkiem, 
•	 wypadkiem komunikacyjnym, 
•	 wypadkiem w pracy, 
•	 zawałem serca lub udarem mózgu. 

Ponadto wypłacamy:
•	 jednorazowe świadczenie, jeśli podczas pobytu w szpitalu 

ubezpieczony przebywał min. 24 godziny na oddziale intensywnej 
terapii,

•	 �świadczenie za każdy dzień rekonwalescencji (maks. za 30 dni) 
po pobycie w szpitalu, który trwał min. 14 dni.

NOWOŚĆ

Zakres ubezpieczenia obejmuje również pobyt:
•	 na oddziale rehabilitacyjnym,
•	 na oddziale psychiatrycznym,
•	 w sanatorium.

Nieszczęśliwy wypadek lub choroba mogą na zawsze zmienić 
życie. Dlatego warto pomyśleć o środkach na wypadek utraty 
sprawności w życiu codziennym.


